
Муниципальное общеобразовательное учреждение 

«Бебелевская средняя общеобразовательная школа» 

МР «Ферзиковский район» Калужской области 

_______________________________________________________________  

Приказ 

10 сентября 2024 года                                                                                                 № 97 

д. Бебелево 

 

Об утверждении единого графика оценочных процедур 

 

     На основании статьи 28 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании 

в Российской Федерации», а также в соответствии с письмом Минпросвещения России и 

Рособрнадзора от 06.08.2021 № СК-228/03,01-169/08-01 в целях минимизации нагрузки на 

обучающихся, 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить Единый график оценочных процедур в МОУ «Бебелевская СОШ» на 1  

полугодие  2024-2025 уч. год. 

2. Назначить школьным координатором проведения оценочных процедур заместителя 

директора по УВР Бабонину С.Н. 

3. Бабониной С.Н.: 

3.1.Обеспечить контроль за соблюдением единого графика оценочных процедур, 

указанного в пункте 1 настоящего приказа, и при необходимости вносить 

предложения по его корректировке. 

3.2.Довести до сведения обучающихся и их родителей (законных представителей) 

информацию о датах проведения оценочных процедур в 2024-2025 учебном 

году. 

4. Кузину П.А., разместить график проведения оценочных процедур на сайте школы, 

на главной странице подраздела «Документы», раздела «Сведения об 

образовательной организации». 

5. Учителям-предметникам руководствоваться Единым графиком оценочных 

процедур при планировании урочной деятельности. 

6. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

Директор школы                                                                      Е.К.Павлыш 

 

 ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
"БЕБЕЛЕВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА" 
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА "ФЕРЗИКОВСКИЙ РАЙОН" КАЛУЖСКОЙ 
ОБЛАСТИ, Павлыш Елена Короглыевна, Директор

31.10.24 10:05 (MSK) Сертификат 105CC2B06F8A71811C497B9A8304BD74


